道路工事施行承認申請書

長生村長　　　　　　　　　様
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

[bookmark: _GoBack]道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。
	施工目的

	施工場所
	路線名
	号線
	歩道・車道・その他（　　　　　）

	場　所

	工事概要
	工　　事　　種　　別
	施　　工　　数　　量

	工事の期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	日間

	施工方法
	直　営・請　負
　　　　施工業者　住　所
　　　　　　　　　業者名
　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　連絡先

	添付書類
	位置図・公図（写）・現況平面図・計画平面図・縦断図・横断図
使用材料構造図・現況写真・交通規制図

	備　　考

申請書作成要領

１．位置図・・・・・動態図などの図面に申請箇所を赤色で明示する。

２．平面図・・・・・縮尺１／５００の実測した図面に工事概要を記入し
　　　　　　　　　　赤色で明示する。

　３．縦断図・・・・・縦１／１００、横１／５００の図面で５０ｍ毎に道
　　　　　　　　　　　路の地盤高、計画高を明示する。

　４．横断図・・・・・縮尺１／１００に舗装構成などを記入する。

　５．構造図・・・・・使用する構造物の図面に寸法を明示する。

　６．公図写・・・・・境界が明確で無い場合は提出する。

　７．交通規制図・・・平面図等に交通整理員、工事看板、バリケード等の
　　　　　　　　　　　配置が分かる図面。

· 工事実施に関連した利害関係人がいる場合は同意書等を提出して頂く場合があります。